

2024年6月18日 ソニー銀行株式会社

「Sony Bank CONNECT™」事前登録キャンペーン実施のお知らせ

『ゴーストバスターズ/フローズン・サマー』とのコラボレーションデジタルコンテンツの配布が決定

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:南 啓二/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、2024年夏にリリース予定のweb3 (*1) エンターテインメント領域向けアプリ「Sony Bank CONNECT (*2)」の事前登録キャンペーンを2024年6月19日(水)より開始することをお知らせします。

事前登録期間中に「事前登録デジタルコンテンツ引換券NFT (*3)」のお申し込みをして、アプリリリース後に「Sony Bank CONNECT」をダウンロードしたかたに、もれなく『ゴーストバスターズ/フローズン・サマー』の人気キャラクターである「マシュマロマン」の3Dコラボレーションデジタルコンテンツをプレゼントします。さらにダウンロードしたかたの中から抽選で100名のかたに「Amazonギフトカード 1,000円分」もプレゼントします。



事前登録キャンペーン

プレゼント内容	 全員にプレゼント マシュマロマン3Dデジタルコンテンツ 対象者の中から抽選で100名さまにプレゼント Amazonギフトカード 1,000円分
事前登録期間	2024年6月19日 (水) 12:00~2024年7月29日 (月) 23:59 ※再度、事前申込受付を実施する可能性があります
受け取り方法	1. 事前登録期間中に専用サイトで「デジタルコンテンツ引換券NFT」を申し込む 2. アプリリリース後に「Sony Bank CONNECT」をダウンロード 3. 事前登録者宛のメールに記載の期限までに、アプリの案内に従い「SNFT連携」まで完了させる 1、2、3すべてを満たしたお客さまに、後日プレゼントを送付します(メールにて8月にご連絡予定)
事前登録サイトURL	https://snft.jp/store/SonyBankCONNECTpre (SNFTのページへリンクします)





配布予定のデジタルコンテンツ ※配布予定のデジタルコンテンツは開発中であり、一部変更になる可能性があります。

Sony Bank CONNECT (ソニーバンク・コネクト) について

Sony Bank CONNECT は、「誰でも簡単に安心して楽しめる。広がる感動体験へ "つながる"」、をテーマにしたweb3エンターテイ ンメント領域向けスマートフォンアプリです。SNFT株式会社が運営するサービス「SNFT(*4)」と接続することで、SNFTで保有して いるNFTを表示し、楽しめる機能を提供します。将来お客さまのご要望を取り入れながらリリース後の機能拡張を続けていき、今後の 日本のweb3エンターテインメント領域の発展に寄与して参ります。現在、ブロックチェーンを基盤としたウォレットのリリースに向け た要件定義や設計を進めており、本件はその第一段の位置づけにあります。







Sony Bank CONNECT アプリ ※アプリは開発中であり、一部変更になる可能性があります。

- (*1) web3とは、ブロックチェーン (分散型台帳) 技術を活用して、利用者がデータを共有・管理しながら運用する分散型のウェブ サービスです。
- (*2) "Sony Bank CONNECT" および Sony Bank CONNECT および CONNECT はソニー銀行株式会社の商標です。
- (*3) NFT (Non-Fungible Token)とは、非代替可能なトークンの略称です。ブロックチェーン技術により、複製や改ざんを難しくし た形式のデジタルデータであり、アート、音楽、ゲーム、バーチャルリアリティなど、さまざまな分野での活用が期待されています。
- (*4) SNFT (エスエヌエフティー) について

SNFTはNFTを購入し管理ができるマーケットプレイスです。クレジットカードでのNFTの購入が可能です。購入したNFTは SNFT上で確認することができ、ウォレットに移すことができます。ブロックチェーンは環境負荷の少ないパブリックチェーンを利 用しています。ファン・ブランドとともにあるデジタルのあり方を探索しています。

運営事業者: SNFT株式会社 (ソニーグループ株式会社100%出資)

所地:東京都港区港南1-7-1

設立: 2022年9月 URL:https://snft.jp/

お問い合わせ先

以上

ソニー銀行のサイト 企業案内 https://sonybank.net/ サービスサイト https://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 日本STO協会